REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | LARTE GJYQESOR

VENDIM

Nr. 92, daté 17.06.2019

PER
SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR.61, DATE 24.04.2019, TE KESHILLIT TE LARTE
GJYQESOR “PER FILLIMIN E PROCEDURES SE TRANSFERIMIT TE
PERKOHSHEM DHE SHPALLJEN E NJE POZICIONI TE LIRE TE PERKOHSHEM
PER TRANSFERIM NE GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR KURBIN”

Késhilli 1 Larté Gjyqé€sor mbéshtetur né nenin 97, pika 3, t€ Ligjit nr.115/2016 “Pér organet e
geverisjes sé€ sistemit t& drejtésis€”, né nenin 116 té Kodit té Procedurave Administrative, né
konsideraté té shtesave dhe ndryshimeve té béra né Vendimin nr. 23, daté 07.02.2019 té KLGJ-
s€ “Mbi miratimin e rregullores pér kriteret dhe procedurén e transferimit té pérkohshém té
gjyqtarit”, népérmjet Vendimit nr. 86, daté 11.06.2019, “Pér disa shtesa dhe ndryshime né
Vendimin nr.23, daté 07.02.2019, t& Késhilli t& Larté Gjyqésor, “Pér miratimin e rregullores pér
kriteret dhe procedurén e transferimit t€ pérkohshém té gjyqtarit”, me propozim té€ Komisionit
pér Zhvillimin e Karrierés,

VENDOSI:

1. Té shfugizojé Vendimin nr.61, daté 24.04.2019, “Pér fillimin e procedurés sé transferimit té
pérkohshém dhe shpalljen e njé pozicioni té liré té pérkohshém pér transferim né Gjykatén e
Rrethit Gjyqgésor Kurbin”, si dhe té procedurave té ndjekura nga Komisioni i Zhvillimit té
Karrierés né zbatim té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té internetit té Késhillit té
Larté Gjygésor.
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